SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая 2019 года
	№ 525

	О внесении изменений в Положение об управлении делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 ноября 2017 года №1235

В соответствии с Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утверждённым Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об Управлении делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 ноября 2017 года № 1235, следующие изменения:

1.1.Главу 2 дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6.Обеспечение при реализации своих полномочий приоритета целей и задач по развитию конкуренции на соответствующих товарных рынках.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]